
MMA Åbuen Holding ApS

CVR-nr.: 39109603

Åbuen 22
2690 Karlslunde

Årsrapport
1. maj 2022 - 30. april 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/05/2023

Michael Madsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MMA Åbuen Holding ApS
Åbuen 22
2690 Karlslunde

CVR-nr.: 39109603
Regnskabsår: 01/05/2022 - 30/04/2023

Ledelsesberetning

SELSKABETS FORMÅL OG HOVEDAKTIVITET

Selskabets hovedaktivitet er at besidde aktier og modtage afkast heraf.

UDVIKLING I REGNSKABSÅRET

Selskabets resultat og økonomiske stilling fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og balance. Årets resultat blev kr. -4.813 og egenkapitalen ved årets slutning før resultatdisponering udgør kr. 330.333

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

BETYDNINGSFULDE HÆNDELSER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

DEN FORVENTEDE UDVIKLING I 2023/24

Der forventes et positivt resultat for 2023/24.

Resultatopgørelse 1. maj 2022 - 30. apr. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Nettoomsætning			102.750
Eksterne omkostninger			0
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-995	102.750
Resultat af ordinær primær drift		-995	102.750
Andre finansielle indtægter	1		306.250
Øvrige finansielle omkostninger	2	-3.818	-17.579
Ordinært resultat før skat		-4.813	391.421
Skat af årets resultat			-12.210
Årets resultat		-4.813	379.211
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	114.400
Overført resultat		-4.813	285.146
I alt		-4.813	379.211

Balance 30. april 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
Andre værdipapirer og kapitalandele		kr.	kr.
			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Tilgodehavender moms og afgifter		249	
Tilgodehavender i alt		249	
Likvide beholdninger		343.573	927.408
Omsætningsaktiver i alt		343.822	927.408
AKTIVER I ALT		343.822	927.408

Balance 30. april 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		280.333	285.146
Forslag til udbytte			114.400
Egenkapital i alt		330.333	449.546
Skyldig selskabsskat		12.210	12.210
Langfristede gældsforpligtelser i alt		12.210	12.210
Skyldig moms og afgifter			25.687
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.279	439.965
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.279	465.652
Gældsforpligtelser i alt		13.489	477.862
PASSIVER I ALT		343.822	927.408

Noter

1. Andre finansielle indtægter

2022/23	2021/22	
Aktieavance	0	306.250
FINANSIELLE INDTÆGTER	0	306.250

2. Øvrige finansielle omkostninger

FINANSIELLE UDGIFTER	2022/23	2021/22
Renter mellemregning anpartshavere	1.279	16.170
Renter bank	2.539	1.409
FINANSIELLE UDGIFTER	3.818	17.579

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret